[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2003г.                                            №  775                                г. Цимлянск

Об отмене постановления главы

администрации района от 25.06.2003 г.

 № 631 «О внесении изменений в

 постановление главы администрации

Цимлянского района от 06.02.2003 г № 92»

      В связи  с тем, что решением  районного Собрания депутатов № 130 от 25.07.2003 года установлена базовая арендная плата по землям сельскохозяйственного назначения из районного фонда перераспределения для юридических и физических лиц  в размере 200 рублей за один гектар пашни

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Постановление главы администрации района от 25.06.2003 года № 631 «О внесении изменений в постановление главы администрации Цимлянского района от 06.02.2003 г   № 92 «Об установлении арендаторам базовых размеров арендной платы за землю в зависимости от вида использования и категории земель на 2003 г» отменить.

     2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Цимлянского района Акименко В.М.

И.о. главы администрации

Цимлянского района
                В. В. Молибог

Верно: и.о. управляющего делами                                         С.И.Забазнова

Постановление вносит

комитет по управлению

имуществом района